ПРОЕКТ
Внесен комитетом
по государственной политике
и местному самоуправлению

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2024 №

O назначении представителя Законодательного
Собрания Пермского края в квалификационной
комиссии Адвокатской палаты Пермского края

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить представителем Законодательного Собрания Пермского края

в квалификационной комиссии Адвокатской палаты Пермского края
Брюхину Евгению Рафиковну, доцента кафедры гражданского
и предпринимательского права Пермского филиала Национального
исследовательского университета «Высшая школа экономики», кандидата
юридических наук.

2. Настоящее постановление вступает в силу co дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих